MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 076/2024, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES 2024

CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS
CHAMADA PÚBLICA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final da Chamada Pública para
Preenchimento de Vagas Remanescentes nos Cursos Técnicos Integrados ao
ensino Médio, do IFFar – Campus Panambi, para ingresso no início do primeiro
semestre letivo de 2024, referente ao edital 64/2024.

1. RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA

Campus Panambi | Edificações

  Nome Situação

1 LUCAS WAGNER PEREIRA CLASSIFICADO

2 SUANI KAIPER BURGEL CLASSIFICADO

3 JOANE PECCINI OLIVEIRA CLASSIFICADO

1.2. Os candidatos classificados devem frequentar as aulas a partir de 26/02/2024.

Panambi, 26 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2022

1